ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ«ГОСУДАРСТВЕННАЯ БИБЛИОТЕКА ЮГРЫ»

П Р И К А З

03.04.2024 № 09/08-ОД-50
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в приказ от 05.05.2023 №09/08-ОД-62 «Обутверждении прейскуранта на платные услуги»
В связи с приведением Прейскуранта на платные услуги,оказываемые Государственной библиотекой Югры, в соответствие сУставом учреждения от 05.12.2019, п р и к а з ы в а ю:1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые

Учреждением и ввести в действие с 03.04.2024 г., согласно Приложения.
2. Жерновой О.В., заведующей отделом внешних коммуникаций и

социокультурной деятельности, довести информацию об изменениях до
пользователей библиотеки.

3. Ким Ю.А., заместителю директора по автоматизации, обеспечить
размещение приказа на официальном сайте учреждения.

4. Кориковой Н.А., документоведу 1 категории административно-хозяйственного отдела ознакомить с настоящим приказом заместителейдиректора, заведующих структурными подразделениями в установленномпорядке.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат [Номер сертификата 1]Владелец [Владелец сертификата 1]Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

Е.А. Финк